
KOLOTOČ UČITELŮ POTŘETÍ 

V pátek 13.9. jsme již potřetí zorganizovali Kolotoč učitelů, který spočívá ve výměně všech 

učitelů v jednotlivých třídách. Tentokrát se k nám přidaly i paní kuchařky. 

Společným tématem bylo čtení ukázek v dětství oblíbených knížek. A tak se děti mohly 

zaposlouchat do příběhů Matyldy, veverky Zrzečky, školáka Káji Maříka nebo kouzelné 

baterky. 

Dětem se čtení moc líbilo a seznámily se u něj se všemi paními učitelkami. Až se potkáme na 

chodbách školy, budeme vědět, ze které třídy jsme. 

Děti, paní učitelky a paní kuchařky z Mohylky 

 

Fotografie z jednotlivých tříd naleznete na albu Picasa. 

https://picasaweb.google.com/foto.zsmohylova/KolotocUcitelu

